Томская область

Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	25 февраля 2010 года
	№ 04

РЕШЕНИЕ
	 Об отмене решения Совета Катайгинского сельского поселения от 09.02.2007 г. № 03 «О порядке ведения Реестра муниципальных контрактов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»

      В целях приведение в соответствии с действующим законодательством, на основании Постановления Правительства РФ от 27.12.2006 г. № 807 «Об утверждении Положения ведения реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры»
Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета Катайгинского сельского поселения от 09.02.2007 г. № 03 «О порядке ведения Реестра муниципальных контрактов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Катайгинского

сельского поселения:

Н. В. Бараксанова
Совет –1, Админ. – 1,  прокуратура – 1, библиотека – 3.